



MARCELO CAÑADAS

DESARROLLADOR FRONTEND

 +54 9 299 3 294497

 contacto@marcedesarrolla.com

 Neuquén, Argentina

EXPERIENCIA

MARCE DESARROLLA (2019-2023)

Desarrollador Web Frontend

- Thomas 4530, Neuquén, Argentina

C.P.E. DEL NEUQUÉN (2007-2018)

Soporte Técnico IT

- Gral. Belgrano 1300, Neuquén, Argentina

INSTITUTOS SARMIENTO (2004-2007)

Profesor de Informática

- Sarmiento 644, Neuquén, Argentina

ESPECIALIZACIÓN

UDEMY(2021)

Desarrollo Web Completo con HTML5, CSS3, JS
AJAX PHP y MySQL

UDEMY(2020)

Master en JavaScript: Aprender JS, jQuery,
Angular, NodeJS

AGENCIA DE DESARROLLO (2017)

Electricidad Domiciliaria

UNI. COMPLUTENSE DE MADRID (2015)

Programación de Apps Móviles

INTERACTIVE ADV. BUREAU (2015)

Marketing Digital

CPE DEL NEUQUEN (2006)

Ofimática Básica y Taller de Excel y Acces

SOBRE MI

Soy un apasionado desarrollador web frontend, la maquetación y estructura de los sitios web. Mi enfoque se centra en crear experiencias digitales excepcionales que combinen una estética atractiva con un rendimiento óptimo. Estoy comprometido a mantenerme al día con las últimas tendencias y tecnologías en el mundo del desarrollo web.

EDUCACIÓN

UNCOMA (2021-2024)

Tecnicatura Desarrollo Web

CFP N°2 (2004)

Soporte Técnico IT

CPEM N°21 (2002)

Perito Mercantil, Especialidad
Auxiliar en Administración